РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2024

      № 17

      с. Самарка

О внесении изменений в постановление от 29.05.2020 №19 «Об утверждении реестра, схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Самарского сельсовета»

Руководствуясь ч. 3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Самарского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края от 27.06.2019 г. № 11 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Самарский сельсовет Рубцовского района Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 29.05.2020 №19 «Об утверждении реестра, схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Самарского сельсовета» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Утвердить реестр, схему мест накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Самарский сельсовет Рубцовского района Алтайского края (приложение №3,4).».

2. Пункты 2, 3, 4 постановления от 29.05.2020 №19 «Об утверждении реестра, схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Самарского сельсовета» считать пунктами 3, 4, 5 соответственно.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельсовета.

Глава сельсовета

Е.В.Доля